SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 007/2025 – EEMTI ARACY MAGALHÃES MARTINS

O(a)  Diretor(a)  Escolar  da  EEMTI  ARACY MAGALHÃES MARTINS, INEP: 23032103,  no  uso de  suas  atribuições legais  e
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 07/2025, torna público o Resultado da PRIMEIRA ETAPA dos CANDIDATOS no
presente processo seletivo.

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

COMPONENTE CURRICULAR: Matemática e suas Tecnologias(eletiva)

Nº
INSCR. CANDIDATO (A)

Nota do documento
elaborado

(0 à 16)

Nota da
apresentação do

plano de aula
(0 a 24)

Nota final da
primeira etapa

(0 a 40)

001 Antônia Samire Sipauba Farias 14 22 36

002 César Augusto Padre Brasil 14 23 37

Santa Quitéria, 12 de maio de 2025.

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

EEMTI Aracy  Magalhães Martins – INEP 23032103
Rua Raimundo Mesquita Sobrinho, 521